
 

 

 

აჭარისავტონომიურირესპუბლიკის 

უმაღლესისაარჩევნოკომისია 

 

განკარგულება№14 
 

28/12/2018 ქ. ბათუმი 

 

აჭარისავტონომიურირესპუბლიკისუმაღლესისაარჩევნოკომისიის 

2019წლისხარჯთაღრიცხვისდამტკიცებისშესახებ 

 

„აჭარისავტონომიურირესპუბლიკისუმაღლესისაბჭოსარჩევნებისშესახებ“ 

აჭარისავტონომიურირესპუბლიკისკანონისმე-15 მუხლისპირველიპუნქტის „ქ“ 

ქვეპუნქტისდა 73-ემუხლისმე-5 პუნქტისშესაბამისად, 

უმაღლესისაარჩევნოკომისიაადგენს: 

 

1.დამტკიცდესაჭარისავტონომიურირესპუბლიკისუმაღლესისაარჩევნოკომისიის 

2019წლისხარჯთაღრიცხვადანართისშესაბამისად.  

 

2.ესგანკარგულებაშეიძლებაგასაჩივრდესბათუმისსაქალაქოსასამართლოში (მის: ქ. 

ბათუმი, ზუბალაშვილისქ. №30) მისიმიღებიდან 2 (ორი) კალენდარულიდღისვადაში.  

 

3.ესგანკარგულებაამოქმედდეს „აჭარისავტონომიურირესპუბლიკის 

2019წლისრესპუბლიკურიბიუჯეტისშესახებ“ 

აჭარისავტონომიურირესპუბლიკისკანონისძალაშიშესვლისდღიდან. 

 

 

პარმენჯალაღონია 
 

თავმჯდომარე 
 

 

სოფიოკახაძე 
 

კომისიისმდივანი 

 


